



Följande lokala regler gäller 2024 för allt spel på klubben om inte annat beslutats för en specifik tävling. Tidvis kan tillfälliga lokala regler gälla och detta anslås.

Markeringar

Följande markeringar gäller på banan: Vit – Banans gräns, Gul – Gult pliktområde, Röd – Rött pliktområde, Blå – Mark under arbete (MUA), Blå-vit eller Blå-grön – Spelförbudszon.

Out of bounds (Regel 18)

Banans gräns markeras med vita pinnar eller plattor.

Pliktområde (Regel 17)

- Pliktområden är markerade med gula respektive röda pinnar eller plattor.
- Den bortre begränsningen av det röda pliktområdets vänstra sida på hål 2 och 3 samt den högra sidan på hål 6 är utsträckt till det oändliga.
- Omarkerade pliktområden är röda pliktområden.

Droppzon hål 3

Om en spelares boll är i rött pliktområde på hål 3, inklusive när det är känt eller så gott som säkert att bollen, som inte hittas, blivit liggande i pliktområdet, har spelaren dessa lättnadsalternativ var och en med ett slags plikt:

Ta lättnad enligt Regel 17.1 eller som ett extra alternativ droppa den ursprungliga bollen eller en annan boll i droppzonen. Droppzonen är belägen på en ställning bredvid pumpstationen.

Plikt för att spela boll från fel plats genom att bryta mot lokal regel: allmän plikt enligt Regel 14.7a.”

Onormalt Banförhållande; Mark under arbete (MUA) (Regel 16)

- Alla områden som identifieras av blå pinnar eller på annat sätt angetts som MUA.
- Vit spraylinje runt om ett område definierar gränsen för MUA.
- Myrstackar.
- Spelförbudszon, område varifrån spel är förbjudet, identifieras av blå pinnar med grön topp. Regel 16.1f och 2.4

Oflyttbara tillverkade föremål nära greener

Lättnad från störande inverkan av ett oflyttbart tillverkat föremål får tas enligt Regel 16.1. Spelaren har också dessa extra alternativ för att ta lättnad när sådana oflyttbara tillverkade föremål är nära greenen och på spellinjen:

Boll på den finklippta delen av spelfältet: Spelaren får ta lättnad enligt Regel 16.1b om ett oflyttbart tillverkat föremål på den finklippta delen av spelfältet är:

På spellinjen och är:

Inom två klubblängder från greenen och inom två klubblängder från bollen.

Undantag - Ingen lättnad om spellinjen är uppenbart orimlig. Det blir ingen lättnad enligt denna regel om spelaren väljer en spellinje som är uppenbart orimlig.

Integrerade föremål på banan

Stensättningen i det röda pliktområdet mellan hål 1 och 18 är en integrerad del av banan. Lättnad utan plikt medges inte för spelare vars boll ligger på spelfältet (utanför pliktområdet) när störande inverkan av stensättningen påverkar spelarens stans eller område för spelarens avsedda swing. Lösa delar av stensättningen får inte avlägsnas

Förfarande vid dåligt väder och avbrott i spelet

Sätt att avbryta och återuppta spelet

Ett avbrott i spelet på grund av en farlig situation kommer att signaleras med en lång signal. Alla andra avbrott kommer att signaleras med tre korta signaler (upprepade gånger). I båda fallen kommer återupptagande av spelet signaleras med två korta signaler (upprepade gånger).

Anmärkning: När spelet är stoppat på grund av en farlig situation är alla övningsområden stängda.

Transportmedel

Under en tävlingsrond får en spelare eller dennes caddie inte åka med någon form av motoriserat transportmedel med undantag för när det godkänts och tillåtits av tävlingsledningen.

En spelare som ska spela eller har spelat med plikten slag och distans har alltid rätt att vid det tillfället åka med motoriserat transportmedel.

Undantag: Deltagare med tillstånd från sin hemmaklubb eller tillstånd från SGF får använda transportmedel.

Plikt för brott mot denna lokala regel: Spelaren får den allmänna plikten för varje hål på vilken denna lokala regel bryts. Om överträdelsen sker mellan två hål läggs plikten på nästa hål.

Djur som inte definieras som lösa naturföremål nära boll

Ett djur som inte identifieras som ett löst naturföremål får flyttas. Om bollen rubbas blir det ingen plikt och bollen måste återplaceras.

Scorekortsansvar i slagspel

Regel 3.3b(2) har modifierats på detta sätt: Om en spelare har lämnat in ett scorekort utan att hålresultaten har intygats av spelaren eller markören, eller båda, får spelaren den allmänna plikten (två slag). Plikten läggs på det sista hålet av spelarens rond

Plikt för brott mot Lokal Regel (om inget annat sägs i den lokala regeln): Allmän plikt (Matchspel – Förlust av hål; Slagspel – Två slag)